
 

Zarządzenie Nr 1842/2020

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 19 października 2020 roku

w sprawie:  rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu
Miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  „Stare  Miasto”
w Płocku oraz do Prognozy oddziaływania na środowisko.

Na  podstawie  art.  17  pkt  12 ustawy  z  dnia  27  marca  2003  roku  o  planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym  (Dz. U. z 2020 roku poz. 293 ze zm.) i art. 55 ust. 1
ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie,
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko
(Dz.  U.  z  2020  roki  poz.  283  ze  zm.)  oraz  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia
8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2020  roku  poz.  713  ze  zm.)
w związku z Uchwałą Nr 695/XXXIX/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 28 listopada 2017 roku w
sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
„Stare Miasto” w Płocku oraz Uchwałą Nr 41/III/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie
zmiany  Uchwały  Nr  695/XXXIX/2017  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia
28  listopada  2017  roku  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  Miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego „Stare Miasto” w Płocku, zarządza się, co następuje: 

§ 1
Uwagi  wniesione  do  wyłożonego  do  publicznego  wglądu  projektu  Miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego „Stare Miasto”w Płocku oraz do Prognozy oddziaływania na
środowisko  rozpatrzyć  zgodnie  z  wykazami  stanowiącymi  Załączniki  Nr  1
i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju i Polityki  Gospodarczej
Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


